
DWB-5740-2/2019 

 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w postanowieniu nr 81/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w mieście Jedlina-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w załącznikach do Postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu I nr 81/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w mieście Jedlina-Zdrój: 

1. w załączniku nr 4, w  pozycji 6: 

było:  

 Gabriela Regmunt Sobieszczańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jedlina-Zdrój 

jest:  

 Gabriela Regmunt-Sobieszczańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jedlina-Zdrój 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Pająk 


